
 

 
POZVÁNKA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ 

KONZULTACI 
 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra, se sídlem Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34 Praha 7, 
IČO: 00007064 (dále jen „MVČR“) tímto, v souladu s ustanovením § 33 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“)  
 

vyhlašuje zahájení předběžné tržní konzultace 
 

k připravovanému zadávacímu řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup 
geolokačních dat mobilních operátorů k realizaci projektu Zlepšení podmínek pro 
decentralizaci a dostupnost veřejné správy v území“ a  
 

zve k účasti na předběžné tržní konzultaci, 
která se uskuteční dne 10. 9. 2017 od 14:00 hodin na adrese Ministerstvo vnitra 

nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 – v zasedací místnosti č. 1.70 
 
a to za podmínek uvedených dále v této výzvě. 
 
1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE BUDOUCÍHO ZADAVATELE 
 

název:   Česká republika – Ministerstvo vnitra 
sídlo:   Nad Štolou 936/3, PSČ: 170 34 Praha 7 
IČO:   00007064 
DIČ:   CZ00007064 
zástupce zadavatele: Ing. Mgr. David Slama 
Adresa:    nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
E-mail:    david.slama@mvcr.cz 
Kontaktní osoba:  Mgr. Jakub Jaňura 
E-mail:    jakub.janura@mvcr.cz 
ID datové schránky:  6bnaawp 

 
2. ZÁKLADNÍ INFORMACE O PŘIPRAVOVANÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 
 

Zadavatel připravuje zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Nákup 
geolokačních dat mobilních operátorů k realizaci projektu Zlepšení podmínek pro 
decentralizaci a dostupnost veřejné správy v území“ (dále jen „Zadávací řízení“), jehož 
předmětem bude dodání databáze údajů z geolokačních dat mobilních operátorů 
o meziobecní dojížďce. Dodaná databáze bude agregovaná, anonymizovaná a 
využitelná pro prostorové analýzy dojížďkových vztahů v území dle požadavků 
zadavatele.  

 

Prostřednictvím této databáze zadavatel detailně analyzuje pohyb a přítomnost obyvatel 
po celém území České republiky.  



 

Veřejná zakázka vychází z projektu „Zlepšení podmínek pro decentralizaci a dostupnost 
veřejné správy v území“, reg. č. . GG-PDP1-001 spolufinancovaného z programu Řádná 
správa pod Fondy EHP 2014 - 2021 (tzv. Norské fondy) a státního rozpočtu ČR. 
Informace o projektu jsou zveřejněny na webech Ministerstva financí a Ministerstva 
vnitra. 

Předpokládaný termín zahájení zadávacího řízení je únor 2021. 

 

3. PŘEDMĚT PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 
 

Základním předmětem a účelem této předběžné tržní konzultace je získání a ověření 
informací nezbytných pro řádné nastavení zadávacích podmínek připravovaného 
Zadávacího řízení veřejné zakázky. 

 

4. VYMEZENÍ ZPŮSOBU VEDENÍ PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACE 
 

Zadavatel uvádí, že tato pozvánka pro dodavatele k předběžné tržní konzultaci je ze 
strany zadavatele zveřejněna na jeho internetových stránkách, a to 9 kalendářních dnů 
před konáním předběžné tržní konzultace. Informace o předběžné tržní konzultaci byla 
uveřejněna současně ve Věstníku veřejných zakázek. 

Předběžné tržní konzultace se za každého dodavatele mohou zúčastnit maximálně dva 
(2) zástupci oprávnění jeho jménem jednat.  

Zadavatel si dovoluje upozornit dodavatele, že maximální počet osob účastnících se 
předběžné tržní konzultace je omezen velikostí zasedací místnosti (cca 30 míst), kdy při 
případném vyčerpání její kapacity si zadavatel vyhrazuje právo odmítnout či omezit 
účast jednotlivých zástupců.  

Předpokládaný průběh předběžné tržní konzultace:  

1. Představení projektu a jeho harmonogramu 
2. Představení veřejné zakázky a Zadávacího řízení; 
3. Představení otevřených bodů veřejné zakázky a zadání pro diskusi na druhou 

předběžnou tržní konzultaci. 

Zadavatel si dovoluje informovat dodavatele, že v rámci každého bodu předběžné tržní 
konzultace uvedeného výše bude jednotlivým zástupcům dodavatele poskytnut prostor 
pro jejich vyjádření. Současně bude možné zaslat případné komentáře a připomínky 
k projednávaným bodům i následně písemnou formou.  

Informace získané v předběžné tržní konzultaci budou zadavatelem použity výhradně k 
optimálnímu nastavení zadávacích podmínek veřejné zakázky.  

Zadavatel uvádí, že předběžná tržní konzultace bude vedena tak, aby v průběhu její 
realizace nebyly narušeny základní zásady zadávání veřejných zakázek ve smyslu § 6 
ZZVZ a ani nedošlo k narušení hospodářské soutěže.  

Z průběhu předběžné tržní konzultace bude zadavatelem pořízen audiozáznam pro účely 
případného přezkumu (nebude zveřejněn pro veřejnost), přičemž účastníci předběžné 
tržní konzultace vyjádří svůj souhlas s pořízením audiozáznamu prostřednictvím podpisu 
prezenční listiny obsahujícím příslušnou doložku.  



 

Po skončení předběžné tržní konzultace bude zpracován písemný protokol - zápis 
shrnující hlavní projednávané body.  

Zadavatel informuje dodavatele, že tuto pozvánku rozesílá adresně potenciálním 
dodavatelům podle předem stanoveného kritéria (sběr primárních geolokačních dat 
o pohybu SIM karet) a dále ji uveřejňuje na svým internetových stránkách.  

Zadavatel uvádí, že tato pozvánka byla adresně odeslána následujícím dodavatelům: 

• O2 Czech Republic a.s. 
• T ‑M obile C zech R epublic a.s.  
• Vodafone Czech Republic a. s. 

Možnost účastnit se předběžné tržní konzultace je otevřená. Účastnit se mohou zejména 
všichni potenciální zájemci o účast v připravovaném Zadávacím řízení. 

Podmínkou účasti na předběžné tržní konzultaci je odeslání vyplněné žádosti 
o účast na předběžné konzultaci nejpozději do 8. 9. 2020. Vzor žádosti o účast na 
předběžné tržní konzultaci tvoří přílohu č. 1 této výzvy. 

Zadavatel umožňuje zaslání žádostí o účast v předběžné tržní konzultaci pouze 
v elektronické písemné strojově čitelné podobě s názvem předmětu „Žádost o účast PTK 
/ Geolokační data", a to prostřednictvím datové schránky zadavatele (ID datové 
schránky: 6bnaawp) nebo e-mailu (na adresu jakub.janura@mvcr.cz). 

Zadavatel je současně oprávněn požádat účastníky předběžné tržní konzultace 
o zpracování odpovědí na dotazy, které vyjdou najevo v rámci předběžné tržní 
konzultace. 

 

5. OSTATNÍ 
 

Oficiálním jazykem pro veškerou komunikaci v rámci předběžné tržní konzultace je 
český jazyk. 

Zadavatel informuje, že zájemci si nesou náklady spojené s jejich účastí v předběžné 
tržní konzultaci sami, kdy budoucí zadavatel nebude poskytovat žádné plnění spojené 
s účastí v předběžné tržní konzultaci. 

 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 Vzor žádosti o účast v předběžné tržní konzultaci 

 
V Praze, dne 1. 9. 2020 

 
Za Českou republiku – Ministerstvo vnitra 

Ing. Mgr. David Sláma 
 


		2020-09-01T10:37:15+0000
	Not specified




